苏州市吴江区教育局教科室

                              吴教科函〔2022〕7号

关于组织开展吴江区第三届优质课
教学反思评比活动的通知

各中小学（幼儿园）：
按照吴江区教育局《关于组织开展第三届优质课评比活动的通知》精神，现将第三届优质课教学反思评比活动安排如下，请各单位及时予以落实。
一、评比活动时间和地点
2022年9月24日（星期六）下午12:30参赛教师在以下相应考点报到。
1.苏州大学附属吴江学校（吴江区太湖新城镇胜信路888号），参赛教师：幼教组，小学组语文学科。
2.吴江区思贤实验小学（吴江区长板路1699号），参赛教师：小学组除语文学科的其他组别。
3.上海世外教育附属吴江云龙实验学校（吴江区湖心西路南与庞山路东的交叉口），参赛教师：初中组，高中组，职教组。
正式比赛时间： 1:30～3：30。
二、评比活动注意事项
[bookmark: _GoBack]各参赛选手凭参赛证（由各校根据所附样张自行打印按要求填写并加盖学校公章）进入指定考场和座位。参赛人员当堂答题，当堂交卷。
三、参赛教师须知
1．参赛教师必须按时到相应考点报到，超过正式开考时间二十分钟以上视为放弃比赛。参赛教师必须持由所在学校盖章的本人参赛证进入比赛场地，对号入座，并将参赛证放在考桌桌面的右上角，不得冒名顶替。
2．参赛人员进入比赛场地应携带蓝色或黑色水笔或圆珠笔、橡皮、直尺、计算器。参赛人员不得携带任何书籍、笔记、带有文字的纸张、具备文字储存和音响功能的计算器、商务通、电子笔等进入比赛场地。参赛人员在比赛期间必须彻底关闭手机等各类通讯工具。
3．比赛开始以后参赛人员应按照要求在规定地方填上自己的姓名、单位、个人参赛号等考试信息，其他地方不得透露与本人及学校相关的任何信息，违者评比时按零分处理。凡因错填信息而造成差错的，责任由参赛人员自负。
4．参赛人员在比赛中，要严格遵守比赛纪律，保持比赛场地肃静，不得相互交谈，不得看他人答卷或相互讨论答题内容，不得在考场内吸烟、随意站立及走动；参赛人员交卷须在比赛开始四十分钟后，交卷前应向比赛监督举手示意，待比赛监督回收答卷后，再离开座位；交卷后，不得在比赛场地逗留及喧哗。
5．比赛结束时间到，参赛人员应立即停止比赛，待比赛监督当众回收答卷后立即退场。不得将比赛答卷带出比赛场地。
6.请严格遵守疫情防控要求，做好个人疫情防护。须自行打印并填写个人健康申报承诺书，登记场所码，全程佩戴口罩，核验身份并查验48小时核酸阴性证明。

                          苏州市吴江区教育科学研究室
                                2022年9月22日

附件：1．参赛证样张
      2．个人健康申报承诺书
3．全区参赛人员考场安排。
附件1
参赛证样张

第三届优质课评比（教学反思）活动参赛证

（请持本参赛证于2022年9月24日12：30在         考点报到）
	参赛教师
姓名

	所在学校（章）

	参赛组别

	参赛科目

	参赛试场

	个人参赛号

	座位号

	比赛时间
	9月24日
13：30～15：30

（本证请学校打印，相关栏目根据下发《全区参赛人员考场安排》填写，并加盖学校公章于9月23日前发给本人）